
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання начальника відділу 
звернень громадян та надання адміністративних 
послуг щодо закупівлі обладнання

Заслухавши  та  обговоривши  клопотання  начальника  відділу  звернень
громадян  та  надання  адміністративних  послуг  Світлани  Кияшко  щодо
виділення  коштів  на  закупівлю  робочої  станції  для  оформлення  та  видачі
паспорта громадянина України для виїзду за кордон з електронним носієм або
паспорта громадянина України у формі картки (внесення змін до ID – карток), з
комплектом обладнання для зняття біометричних даних (параметрів), беручи до
уваги  збільшення  кількості  звернень  щодо   виготовлення  паспортних
документів,  враховуючи пропозиції постійної комісію сільської ради з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», з метою наближення адміністративних послуги до
населення,

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Передбачити кошти на закупівлю робочої станції для оформлення та
видачі  паспорта  громадянина  України  для  виїзду  за  кордон  з  електронним
носієм або паспорта громадянина України у формі картки (внесення змін до ID
–  карток),  з  комплектом  обладнання  для  зняття  біометричних  даних
(параметрів) в сумі 360 000 грн..

2.  Фінансовому відділу та  Відділу бухгалтерського обліку та звітності
Золочівської  сільської  ради підготувати  відповідні  документи для виконання
цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 лютого 2023 року
рішення № 910-31-VІІІ


